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Servicio de Gobierno Interior / (68) Gobernacion de Ranco

| 83 hjm gpranco genero fondo fijo agosto hector jaramillo x gobernacion 2020

| 83 hjm gpranco genero fondo fijo agosto hector jaramillo x gobernacion 2020
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Anticipos de 1140303 Anticipo a Rendir Cuenta 72709000161 BANCO
Fondos 2085898 Einclonsiis ESTADO ‘ Cheque Manual | 1493093 CLP 175.000
Total (CLP) 175.000
SR hjaramillom0502 SIS hjaramillom0502
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FONDO FIJO N°7 CHEQUE N° 1493093 RESOLUCION EXENTA N° 799 del 05.08.2020 $ 175.000 §$ 175.000

$ 175.000

05.08.2020 |COMPROBANTE CORRESPONDENCIA LILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 170.000
11.08.2020 [BOLETA 2099613 ALARGADOR BTICINO COM. HARCHA Y CIA LTDA. $10.118 $ 159.882
14.08.2020 |BOLETA 2321833 CARGA DE COMBUSTIBLE SOC. COM. SAE LOS RIOS LTDA. $ 20.001 $ 139.881
17.08.2020  |[BOLETA 1255758222 ALCOHOL Y ALCOHOL GEL FARMACIAS CRUZ VERDE S.A. $ 11.370 $ 128.511
17.08.2020 |BOLETA 93334830 2 SET MASCARILLAS COMERCIAL MAICAO LTDA. $ 4.380 $ 124.131
18.08.2020 |BOLETA 64634 2 CORTACARTON FERRETERIA LA UNION $4.800 $ 119.331
18.08.2020 |BOLETA 66299 1 CAJA DE GUANTES PEDRO TORRES PEDRERQO $ 11.250 $ 108.081
19.08.2020 |BOLETA 773152 CARGA DE COMBUSTIBLE PPFJRG|PATRICIO SANTIAGO CAREY BRIONES $ 25.903 $82.178
[25.05.2020 |BOLETA 90355 CARGA DE COMBUSTIBLE ASESOR|/COMERCIAL DANCAR LTDA. $ 12.000 $70.178
25.05.2020 |BOLETO 4104 PEAJE ASESOR JURIDICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 2.600 $67.578
25.05.2020 |BOLETO 4028 PEAJE ASESOR JURIDICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 2.600 $64.978

$64.978




